
2021 年 8 月 27 日 

会員並びに会員保護者の皆様 

JSS スイミングスクール清田 

 

振替対応について 

 

平素は JSS スイミングスクール清田をご利用頂きまして誠にありがとうございます。ま

た、当スクールのコロナ対策へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが緊急事態宣言中の欠席についてはすべて振替対応させていただき

ます。下記内容をご確認ください。 

会員並びに保護者の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

【期間】 

 緊急事態宣言期間（8 月 27 日～9 月 12 日） 

※緊急事態宣言が延長された場合はその期間も含む 

 ※振替テストも含めフロントまでお申込みください（コロナ特別振替） 

【期日】 

 2022 年 3 月 19 日（土）まで 

【その他】  

ジュニアクラス以外の会員様は世間情勢が落ち着き次第、水曜日に振替を行う予定です。

決定次第ホームページに掲載させていただきます。 

 

以上 


